电容器充放电专用解决方案
（dv/dt测试）
免费保修期
年3
日图简介
合作伙伴
优势服务
(1) 产品选型

■ 放电电阻：0Ω
■ 测试电容容量：1nF~110uF (接受定制）
 产品型号命名规则
五、实 测 现 场
 02  I  www.rituchina.com
       以这台最大电压1000V最大电流1000A的设备进行实测，连接薄膜电容器两端。
四、选 型 指 南
产品型号命名规则
HY-CDS 400 1650 CF
输出电压 输出电流产品系列 产品型号：HY-CDS 10-40-CF
该型号信息为：输出电压 0-400V，输出电流 0-1650A
选购用户自定义功能
选配功能
- -
HY-CDS 400-1650
HY-CDS 1000-600
HY-CDS 1000-1000
HY-CDS 1200-1500
HY-CDS 2000-1500
型号（Models） 输出电压 输出电流 输出功率
400V
1000V
1000V
1200V
2000V
1650A
600A
1000A
1500A
1500A
200W
200W
216W
210W
200W
HY-CDS系列选型
选型表中，电压/电流/功率范围之外的特殊规格，接受定制
www.rituchina.com  I  03
       以下为实测波形图：
电压dv/dt实测波形如上图所示，
先对被测电容器充电，
再快速放电，
电压下降速度<10μs，
其他参数如图所示。
电流充放电实测波形如左图所示
电压下降时间
       航裕电源电容器充放电测试
专用解决方案，满足电容器dv/dt
测试要求，操作智能便捷，效率高，
大大节省测试成本，为电容器品质
的提升保驾护航。
六、 外 观 与 显 示
 10U 440(W)*600(D)*445(H)mm
日图抖音号 日图公众号
深圳市南山区留仙大道南山云谷创新产业园二期 6 栋一楼东座